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Dane aktualne na dzien: 27-02-2026 06:58

Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/35600817-mini-turbo-szczotka-xarion-purepower-sensory-evo-p-39883.html

Opis produktu

35600817 - MINI TURBO SZCZOTKA -
XARION, PUREPOWER, SENSORY EVO

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

49 zt

Na zaméwienie
48 godzin
35600817
35600817

Candy Hoover

Czes$c jest zgodna z dokumentacjq serwisowg urzadzen o kodzie producenta:

Kod modelu

SO30PARO11
SO40PARO11
SO60PAR0O11
SO50PARO11
SN70SN76011
SN70SN56011
SN70SN55011
SN70SN75011
SN70SN19011
SN70SN16011
SN70SN15011
SN70SN41011
KCPP2310135
XP810P25001
RU70RU17001
SN70SN55011
SN70SN75011
XP81XP15011
XP81XP25011
SN70SN19011
RU70RU16001
RE71RX01011
FV71FV50011
FV71Fv08011
MI71MI43011
RU70RU15001
MI70MI42011
SN70SN41011
SN70SN40011

numer produktu

39001558
39001557
39001556
39001555
39001504
39001503
39001497
39001496
39001495
39001494
39001493
39001489
39001472
39001468
39001466
39001461
39001426
39001425
39001424
39001415
39001402
39001389
39001382
39001381
39001377
39001352
39001350
39001349
39001348

wyprodukowany od rrTT

1735 (2017-09-01)
1735 (2017-09-01)
1735 (2017-09-01)
1735 (2017-09-01)
1633 (2016-08-19)
1633 (2016-08-19)
1631 (2016-08-05)
1631 (2016-08-05)
1631 (2016-08-05)
1631 (2016-08-05)
1631 (2016-08-05)
1631 (2016-08-05)
1617 (2016-04-29)
1617 (2016-04-30)
1617 (2016-04-30)
1622 (2016-06-01)
1542 (2015-10-15)
1548 (2015-11-29)
1548 (2015-11-29)
1542 (2015-10-15)
1534 (2015-08-17)
1526 (2015-06-22)
1523 (2015-06-01)
1523 (2015-06-01)
1523 (2015-06-01)
1514 (2015-04-01)
1514 (2015-04-02)
1520 (2015-05-12)
1520 (2015-05-12)

do rrTT

9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1737 (2017-09-13)
1737 (2017-09-13)
1737 (2017-09-13)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1712 (2017-03-21)
1719 (2017-05-11)
1651 (2016-12-22)
1706 (2017-02-09)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1651 (2016-12-22)
1651 (2016-12-21)
1720 (2017-05-16)
1719 (2017-05-12)
1719 (2017-05-12)
1719 (2017-05-11)
1634 (2016-08-25)
1538 (2015-09-15)
1651 (2016-12-22)
1651 (2016-12-22)

na rynek
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
FRANCE
FRANCE
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.

U.K.

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
FRANCE
U.K.
FRANCE

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.

ITALY
MEDITERRAN
FRANCE
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RU70RU33021
FV70FV07021

MI71MI41011
RU70RU22011
RU70RU32011
FV70FV55011
MI70MIO5011
MI70MI04011
SN70SN06011
MI70MI01021
RU70RU31021
SN70SN12011
SN70SNO05011
SN70SN25011
SN70SN30011
SN70SN20011
FV70FV50011
FV70FVvV08011
MI70MI40011
MI70OMI30011
RE71VE25001
FV70FV07011
XP71EG25001
RU8SOVE15001
RE71RE01021
MI70OMIO0011
FV70FV11011
MI70FS16001
MI70FS15001
RU70RU12001
SN70SN04011
RE71RE07011
CFV2011054
SN70SN16011
SN70SN15011
MI70MIO3011
RU80ORU21011
XP71XP01011
SN70SNO03011
FV70FV15011
FV70FV16011
RU8B0OVE11001
RE71VE20001
SN70SN02011
SN70SN10011
XP71XP20011
XP71XP10011
RE71REO01011
FV70FVvV20011
FV70FV03011
MI70MI20011

39001345
39001330

39001329
39001324
39001323
39001321
39001320
39001319
39001318
39001317
39001316
39001306
39001305
39001297
39001296
39001295
39001294
39001293
39001288
39001287
39001274
39001272
39001269
39001265
39001264
39001253
39001250
39001249
39001248
39001247
39001244
39001235
39001233
39001231
39001230
39001229
39001222
39001221
39001206
39001201
39001199
39001195
39001186
39001164
39001163
39001152
39001151
39001148
39001142
39001139
39001137

1511 (2015-03-12)
1502 (2015-01-09)

1508 (2015-02-20)
1451 (2014-12-15)
1451 (2014-12-15)
1503 (2015-01-15)
1507 (2015-02-15)
1507 (2015-02-15)
1507 (2015-02-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1451 (2014-12-15)
1451 (2014-12-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1449 (2014-12-01)
1449 (2014-12-01)
1449 (2014-12-01)
1449 (2014-12-01)
1449 (2014-12-01)
1440 (2014-10-01)
1436 (2014-09-01)
1431 (2014-08-01)
1431 (2014-08-01)
1433 (2014-08-15)
1433 (2014-08-15)
1433 (2014-08-15)
1433 (2014-08-15)
1433 (2014-08-15)
1433 (2014-08-15)
1433 (2014-08-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)

1623 (2016-06-10)
1538 (2015-09-15)

1719 (2017-05-11)
1719 (2017-05-11)
1719 (2017-05-11)
1623 (2016-06-08)
1719 (2017-05-11)
1719 (2017-05-11)
1651 (2016-12-22)
1623 (2016-06-10)
1634 (2016-08-25)
1651 (2016-12-22)
1651 (2016-12-22)
1651 (2016-12-22)
1651 (2016-12-22)
1651 (2016-12-22)
1719 (2017-05-12)
1623 (2016-06-06)
1623 (2016-06-06)
1719 (2017-05-11)
1623 (2016-06-06)
1719 (2017-05-12)
1623 (2016-06-10)
1623 (2016-06-06)
1712 (2017-03-21)
1623 (2016-06-08)
1529 (2015-07-15)
1538 (2015-09-15)
1538 (2015-09-15)
1601 (2016-01-08)
1513 (2015-03-23)
1724 (2017-06-14)
9953 (2099-12-31)
1651 (2016-12-22)
1651 (2016-12-22)
1523 (2015-06-02)
1523 (2015-06-02)
1512 (2015-03-19)
1513 (2015-03-23)
1503 (2015-01-16)
1523 (2015-06-02)
1538 (2015-09-15)
1538 (2015-09-15)
1513 (2015-03-23)
1513 (2015-03-23)
1735 (2017-08-30)
1735 (2017-08-30)
1503 (2015-01-16)
1522 (2015-05-27)
1523 (2015-06-02)
1523 (2015-06-02)

SWITZERLAN
SWITZERLAI

ITALY

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
FRANCE
FRANCE
FRANCE
SWITZERLAN
SWITZERLAI
FRANCE
FRANCE
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.

ALL MARKET
U.K.

U.K.
SWITZERLAN
FRANCE
ALL MARKET
U.K.

U.K.

U.K.

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
FRANCE
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
NORDICS
ALL MARKET
U.K.

U.K.

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
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MI70MIO1011
RU8BORU50011

RU80ORU40011
RU70RU31011
RUCORU10011
TMI2018019
TMI2017019
TXP1510019
TXP1520019
TXP1522019
TXP1510012
TMI2019001
TCR4183012
CCR1805086
TXP1522011
TMI1215011
TMI2018011
TMI2017011
TXP1215001
TXP1210001
TXP1510011XARION
TCR4213021RUSH
TXP1510013
TPP2220021
TPP2020017
TAV1610017
TAV1635017
TPP2030011
TAV1610012
TPP2330011
TPP2310001
TPP2320011
TAV1635011XARION
TAV1620001XARION
TAV1610021XARION
TAV1610001XARION
TAV1635021XARION
TAV1610011XARION

39001135
39001132

39001131
39001129
39001128
39001024
39001023
39001021
39001020
39001019
39000953
39000939
39000937
39000866
39000843
39000834
39000830
39000829
39000784
39000700
39000656
39000633
39000597
39000584
39000563
39000558
39000557
39000551
39000550
39000549
39000531
39000530
39000496
39000490
39000489
39000488
39000487
39000485

Co tojest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)

1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1305 (2013-02-01)
1305 (2013-02-01)
1305 (2013-02-01)
1305 (2013-02-01)
1305 (2013-02-01)
1215 (2012-04-15)
1211 (2012-03-15)
1211 (2012-03-15)
1130 (2011-07-30)
1122 (2011-05-30)
1128 (2011-07-15)
1128 (2011-07-15)
1128 (2011-07-15)
1039 (2010-10-01)
1012 (2010-03-22)
1013 (2010-04-02)
0934 (2009-08-17)
0927 (2009-06-30)
0905 (2009-01-31)
0902 (2009-01-07)
0902 (2009-01-07)
0902 (2009-01-07)
0844 (2008-11-01)
0848 (2008-11-30)
0844 (2008-11-01)
0833 (2008-08-15)
0833 (2008-08-15)
0825 (2008-06-16)
0825 (2008-06-16)
0825 (2008-06-16)
0825 (2008-06-16)
0825 (2008-06-16)
0825 (2008-06-16)

1523 (2015-06-02)
1529 (2015-07-15)

1719 (2017-05-11)
1724 (2017-06-14)
1523 (2015-06-02)
1712 (2017-03-21)
1502 (2015-01-07)
1502 (2015-01-07)
9953 (2099-12-31)
1502 (2015-01-07)
9953 (2099-12-31)
1251 (2012-12-21)
9953 (2099-12-31)
1751 (2017-12-21)
1318 (2013-04-29)
1421 (2014-05-23)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1251 (2012-12-21)
1135 (2011-08-30)
1426 (2014-06-25)
1529 (2015-07-15)
1149 (2011-12-07)
1008 (2010-02-22)
1042 (2010-10-22)
1227 (2012-07-03)
1227 (2012-07-03)
1010 (2010-03-09)
9953 (2099-12-31)
1010 (2010-03-09)
1044 (2010-11-04)
1425 (2014-06-20)
1328 (2013-07-09)
1028 (2010-07-13)
1151 (2011-12-22)
1028 (2010-07-13)
1316 (2013-04-16)
1318 (2013-04-29)

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzieh roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

ALL MARKET
ALL MARKET

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
RUSSIA
RUSSIA
RUSSIA
EAST COUNT
RUSSIA
OVERSEAS
U.K.
OVERSEAS
CHINA

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.

U.K.

ALL MARKET
SWITZERLAN
ALL MARKET
SWITZERLAN
ALL MARKET
ALL MARKET
TURKEY
ALL MARKET
OVERSEAS
ALL MARKET
U.K.

ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.
SWITZERLAI
U.K.
SWITZERLAN
ALL MARKET
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