

Link do produktu: <https://sklep.mkservice.pl/35600817-mini-turbo-szczotka-xarion-purepower-sensory-evo-p-39883.html>

BRAK
ZDJĘCIA



35600817 - MINI TURBO SZCZOTKA - XARION, PUREPOWER, SENSORY EVO

Cena	49 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	35600817
Kod producenta	35600817
Producent	Candy Hoover

Opis produktu

Część jest zgodna z dokumentacją serwisową urządzeń o kodzie producenta:

Kod modelu	numer produktu	wyprodukowany od rrTT	do rrTT	na rynek
SO30PAR011	39001558	1735 (2017-09-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
SO40PAR011	39001557	1735 (2017-09-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
SO60PAR011	39001556	1735 (2017-09-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
SO50PAR011	39001555	1735 (2017-09-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
SN70SN76011	39001504	1633 (2016-08-19)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
SN70SN56011	39001503	1633 (2016-08-19)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
SN70SN55011	39001497	1631 (2016-08-05)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
SN70SN75011	39001496	1631 (2016-08-05)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
SN70SN19011	39001495	1631 (2016-08-05)	1737 (2017-09-13)	ALL MARKET
SN70SN16011	39001494	1631 (2016-08-05)	1737 (2017-09-13)	ALL MARKET
SN70SN15011	39001493	1631 (2016-08-05)	1737 (2017-09-13)	ALL MARKET
SN70SN41011	39001489	1631 (2016-08-05)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
KCPP2310135	39001472	1617 (2016-04-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
XP81OP25001	39001468	1617 (2016-04-30)	1712 (2017-03-21)	U.K.
RU70RU17001	39001466	1617 (2016-04-30)	1719 (2017-05-11)	U.K.
SN70SN55011	39001461	1622 (2016-06-01)	1651 (2016-12-22)	ALL MARKET
SN70SN75011	39001426	1542 (2015-10-15)	1706 (2017-02-09)	ALL MARKET
XP81XP15011	39001425	1548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
XP81XP25011	39001424	1548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
SN70SN19011	39001415	1542 (2015-10-15)	1651 (2016-12-22)	FRANCE
RU70RU16001	39001402	1534 (2015-08-17)	1651 (2016-12-21)	U.K.
RE71RX01011	39001389	1526 (2015-06-22)	1720 (2017-05-16)	FRANCE
FV71FV50011	39001382	1523 (2015-06-01)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKET
FV71FV08011	39001381	1523 (2015-06-01)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKET
MI71MI43011	39001377	1523 (2015-06-01)	1719 (2017-05-11)	ALL MARKET
RU70RU15001	39001352	1514 (2015-04-01)	1634 (2016-08-25)	U.K.
MI70MI42011	39001350	1514 (2015-04-02)	1538 (2015-09-15)	ITALY
SN70SN41011	39001349	1520 (2015-05-12)	1651 (2016-12-22)	MEDITERRAN
SN70SN40011	39001348	1520 (2015-05-12)	1651 (2016-12-22)	FRANCE

RU70RU33021	39001345	1511 (2015-03-12)	1623 (2016-06-10)	SWITZERLAND
FV70FV07021	39001330	1502 (2015-01-09)	1538 (2015-09-15)	SWITZERLAND
MI71MI41011	39001329	1508 (2015-02-20)	1719 (2017-05-11)	ITALY
RU70RU22011	39001324	1451 (2014-12-15)	1719 (2017-05-11)	ALL MARKET
RU70RU32011	39001323	1451 (2014-12-15)	1719 (2017-05-11)	ALL MARKET
FV70FV55011	39001321	1503 (2015-01-15)	1623 (2016-06-08)	ALL MARKET
MI70MI05011	39001320	1507 (2015-02-15)	1719 (2017-05-11)	FRANCE
MI70MI04011	39001319	1507 (2015-02-15)	1719 (2017-05-11)	FRANCE
SN70SN06011	39001318	1507 (2015-02-15)	1651 (2016-12-22)	FRANCE
MI70MI01021	39001317	1503 (2015-01-15)	1623 (2016-06-10)	SWITZERLAND
RU70RU31021	39001316	1503 (2015-01-15)	1634 (2016-08-25)	SWITZERLAND
SN70SN12011	39001306	1451 (2014-12-15)	1651 (2016-12-22)	FRANCE
SN70SN05011	39001305	1451 (2014-12-15)	1651 (2016-12-22)	FRANCE
SN70SN25011	39001297	1503 (2015-01-15)	1651 (2016-12-22)	ALL MARKET
SN70SN30011	39001296	1503 (2015-01-15)	1651 (2016-12-22)	ALL MARKET
SN70SN20011	39001295	1503 (2015-01-15)	1651 (2016-12-22)	ALL MARKET
FV70FV50011	39001294	1503 (2015-01-15)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKET
FV70FV08011	39001293	1503 (2015-01-15)	1623 (2016-06-06)	ALL MARKET
MI70MI40011	39001288	1503 (2015-01-15)	1623 (2016-06-06)	ALL MARKET
MI70MI30011	39001287	1503 (2015-01-15)	1719 (2017-05-11)	ALL MARKET
RE71VE25001	39001274	1449 (2014-12-01)	1623 (2016-06-06)	U.K.
FV70FV07011	39001272	1449 (2014-12-01)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKET
XP71EG25001	39001269	1449 (2014-12-01)	1623 (2016-06-10)	U.K.
RU80VE15001	39001265	1449 (2014-12-01)	1623 (2016-06-06)	U.K.
RE71RE01021	39001264	1449 (2014-12-01)	1712 (2017-03-21)	SWITZERLAND
MI70MI00011	39001253	1440 (2014-10-01)	1623 (2016-06-08)	FRANCE
FV70FV11011	39001250	1436 (2014-09-01)	1529 (2015-07-15)	ALL MARKET
MI70FS16001	39001249	1431 (2014-08-01)	1538 (2015-09-15)	U.K.
MI70FS15001	39001248	1431 (2014-08-01)	1538 (2015-09-15)	U.K.
RU70RU12001	39001247	1433 (2014-08-15)	1601 (2016-01-08)	U.K.
SN70SN04011	39001244	1433 (2014-08-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKET
RE71RE07011	39001235	1433 (2014-08-15)	1724 (2017-06-14)	ALL MARKET
CFV2011054	39001233	1433 (2014-08-15)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
SN70SN16011	39001231	1433 (2014-08-15)	1651 (2016-12-22)	ALL MARKET
SN70SN15011	39001230	1433 (2014-08-15)	1651 (2016-12-22)	ALL MARKET
MI70MI03011	39001229	1433 (2014-08-15)	1523 (2015-06-02)	FRANCE
RU80RU21011	39001222	1424 (2014-06-15)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKET
XP71XP01011	39001221	1424 (2014-06-15)	1512 (2015-03-19)	ALL MARKET
SN70SN03011	39001206	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKET
FV70FV15011	39001201	1424 (2014-06-15)	1503 (2015-01-16)	NORDICS
FV70FV16011	39001199	1424 (2014-06-15)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKET
RU80VE11001	39001195	1424 (2014-06-15)	1538 (2015-09-15)	U.K.
RE71VE20001	39001186	1424 (2014-06-15)	1538 (2015-09-15)	U.K.
SN70SN02011	39001164	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKET
SN70SN10011	39001163	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKET
XP71XP20011	39001152	1424 (2014-06-15)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKET
XP71XP10011	39001151	1424 (2014-06-15)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKET
RE71RE01011	39001148	1424 (2014-06-15)	1503 (2015-01-16)	ALL MARKET
FV70FV20011	39001142	1424 (2014-06-15)	1522 (2015-05-27)	ALL MARKET
FV70FV03011	39001139	1424 (2014-06-15)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKET
MI70MI20011	39001137	1424 (2014-06-15)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKET

MI70MI01011	39001135	1424 (2014-06-15)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKET
RU80RU50011	39001132	1424 (2014-06-15)	1529 (2015-07-15)	ALL MARKET
RU80RU40011	39001131	1424 (2014-06-15)	1719 (2017-05-11)	ALL MARKET
RU70RU31011	39001129	1424 (2014-06-15)	1724 (2017-06-14)	ALL MARKET
RUC0RU10011	39001128	1424 (2014-06-15)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKET
TMI2018019	39001024	1305 (2013-02-01)	1712 (2017-03-21)	RUSSIA
TMI2017019	39001023	1305 (2013-02-01)	1502 (2015-01-07)	RUSSIA
TXP1510019	39001021	1305 (2013-02-01)	1502 (2015-01-07)	RUSSIA
TXP1520019	39001020	1305 (2013-02-01)	9953 (2099-12-31)	EAST COUNT
TXP1522019	39001019	1305 (2013-02-01)	1502 (2015-01-07)	RUSSIA
TXP1510012	39000953	1215 (2012-04-15)	9953 (2099-12-31)	OVERSEAS
TMI2019001	39000939	1211 (2012-03-15)	1251 (2012-12-21)	U.K.
TCR4183012	39000937	1211 (2012-03-15)	9953 (2099-12-31)	OVERSEAS
CCR1805086	39000866	1130 (2011-07-30)	1751 (2017-12-21)	CHINA
TXP1522011	39000843	1122 (2011-05-30)	1318 (2013-04-29)	ALL MARKET
TMI1215011	39000834	1128 (2011-07-15)	1421 (2014-05-23)	ALL MARKET
TMI2018011	39000830	1128 (2011-07-15)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKET
TMI2017011	39000829	1128 (2011-07-15)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKET
TXP1215001	39000784	1039 (2010-10-01)	1251 (2012-12-21)	U.K.
TXP1210001	39000700	1012 (2010-03-22)	1135 (2011-08-30)	U.K.
TXP1510011XARION	39000656	1013 (2010-04-02)	1426 (2014-06-25)	ALL MARKET
TCR4213021RUSH	39000633	0934 (2009-08-17)	1529 (2015-07-15)	SWITZERLAN
TXP1510013	39000597	0927 (2009-06-30)	1149 (2011-12-07)	ALL MARKET
TPP2220021	39000584	0905 (2009-01-31)	1008 (2010-02-22)	SWITZERLAN
TPP2020017	39000563	0902 (2009-01-07)	1042 (2010-10-22)	ALL MARKET
TAV1610017	39000558	0902 (2009-01-07)	1227 (2012-07-03)	ALL MARKET
TAV1635017	39000557	0902 (2009-01-07)	1227 (2012-07-03)	TURKEY
TPP2030011	39000551	0844 (2008-11-01)	1010 (2010-03-09)	ALL MARKET
TAV1610012	39000550	0848 (2008-11-30)	9953 (2099-12-31)	OVERSEAS
TPP2330011	39000549	0844 (2008-11-01)	1010 (2010-03-09)	ALL MARKET
TPP2310001	39000531	0833 (2008-08-15)	1044 (2010-11-04)	U.K.
TPP2320011	39000530	0833 (2008-08-15)	1425 (2014-06-20)	ALL MARKET
TAV1635011XARION	39000496	0825 (2008-06-16)	1328 (2013-07-09)	ALL MARKET
TAV1620001XARION	39000490	0825 (2008-06-16)	1028 (2010-07-13)	U.K.
TAV1610021XARION	39000489	0825 (2008-06-16)	1151 (2011-12-22)	SWITZERLAN
TAV1610001XARION	39000488	0825 (2008-06-16)	1028 (2010-07-13)	U.K.
TAV1635021XARION	39000487	0825 (2008-06-16)	1316 (2013-04-16)	SWITZERLAN
TAV1610011XARION	39000485	0825 (2008-06-16)	1318 (2013-04-29)	ALL MARKET

Co to jest rrTT i jak czytać?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzień (dwie cyfry)

Przykład:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzień roku 2015 był od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.